
UBT-FEA - Finance Kontabilitet 1
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 2 Grupi 3Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3Grupi 1

Bazat e Kontabilitetit

B.215

F. Zherri

Makroekonomi I

B.201

E. Zhllima

Matematikë Financiare

A 214

S. Mustafaj

Gjuhë e Huaj II

B.303

A. Shumeli

Bazat e
Kontabilitetit

B.406

F. Zherri

Matematikë
Financiare

B.310

A. Boci

Statistikë

B 212

A. Kambo

Statistikë

A 141

A. Kambo

Gjuhë e Huaj II

B.305

E. Zela

Bazat e
Kontabilitetit

B 212

F. Zherri

Informatikë

A 207

J. Mulliri

Makroekonomi I

B.305

E. Zhllima

Matematikë
Financiare

B.309

A. Boci

Makroekonomi I

B.304

E. Pazaj

Informatikë

B.312

J. Mulliri

Statistikë

B.101

A. Kambo

Informatikë

A 207

J. Mulliri

Bazat e
Kontabilitetit

B.406

F. Zherri

Informatikë

A 207

J. Mulliri

Makroekonomi I

B.403

E. Zhllima

Matematikë
Financiare

B.407

A. Boci

Gjuhë e Huaj II

B.303

E. Shehu

Statistikë

B 212

A. Kambo



UBT-FEA - Finance Kontabilitet 2
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3

Kontabilitet Kosto

B.412

A. Gjoni

Financat Rurale

B.215

M. Bregasi

Tregjet & Instit. Financiare

B.215

D. Risilia

Drejtimi i Fermave

B.401

G. Mehmeti

Modul Z (Kontabilitet Ndërm. të AGB / Drejtimi
Operacional)

A 236

A 209

A. Jupe

D. Pipera

Drejtimi i Fermave

B.309

Xh. Dedndreaj

Kontabilitet Kosto

B.410

A. Gjoni

Financat Rurale

B 212

M. Bregasi

Drejtimi i Fermave

B.403

Xh. Dedndreaj

Paraja dhe Bankat

B.310

E. Lici

Financat Rurale

B 212

M. Bregasi

Tregjet & Instit.
Financiare

B.306

D. Risilia

Paraja dhe Bankat

B.215

E. Lici

Modul Z (Kontabilitet Ndërm. të AGB / Drejtimi
Operacional)

A 236

A 209

A. Jupe

D. Pipera

Kontabilitet Kosto

B.407

A. Gjoni

Paraja dhe Bankat

B.310

E. Lici

Financat Rurale

A 140

M. Bregasi

Tregjet & Instit.
Financiare

B.306

D. Risilia

Paraja dhe Bankat

B.304

E. Lici

Tregjet & Instit.
Financiare

B.307

M. Sula

Drejtimi i Fermave

A 209

Xh. Dedndreaj

Kontabilitet Kosto

B.305



UBT-FEA - Finance Kontabilitet 3
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3

Administrim Publik

B.305

A. Culani

Modul me Z (Kontabilitet Publik dhe OJF/E-banking dhe
finance))

B.412

A 214

A. Jupe

E. Mustaqe

Administrim Publik

B.307

A. Culani

Administrim Publik

B.201

R. Keco

Administrim Publik

B.305

A. Culani

Administrim Publik

B.201

R. Keco

Modul me Z (Bazat e te Drejtes/Njohuri mbi Informacionin)

B.201

B.412

O. Totojani

G. Çera

Modul me Z (Kontabilitet Publik dhe OJF/E-banking dhe
finance))

A 209

B.114

A. Jupe

E. Mustaqe

Modul me Z (Bazat e te Drejtes/Njohuri mbi Informacionin)

B.201

B.401

O. Totojani

G. Çera

Administrim Publik

B.305

A. Culani

Administrim Publik

B.407

A. Culani

Modul me Z (Bazat e te Drejtes/Njohuri mbi Informacionin)

B.312

A 202

O. Totojani

G. Çera

Modul me Z (Kontabilitet Publik dhe OJF/E-banking dhe
finance))

A 209

B.114

A. Jupe

E. Mustaqe

Administrim Publik

B.404

A. Culani

Modul me Z (Bazat
e te Drejtes/Njohuri
mbi Informacionin)

B.310

B.403

O. Totojani

G. Çera

Modul me Z (Bazat
e te Drejtes/Njohuri
mbi Informacionin)

B.310

B.403

O. Totojani

G. Çera



UBT-FEA - Menaxhim Biznesi 1
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 3Grupi 2 Grupi 1 Grupi 3Grupi 2 Grupi 1 Grupi 3Grupi 2 Grupi 1 Grupi 3Grupi 2 Grupi 1 Grupi 3Grupi 2

Menaxhimi i tokës dhe ujit

B.101

F. Sallaku

I. Kristo

Menaxhimi i tokës
dhe ujit

B.303

F. Sallaku

I. Kristo

Bazat e
Marketingut

B.309

K. Nikolla

Statistikë

B.304

A. Shtëpani

Statistikë

B.312

A. Shtëpani

Matematikë Ekonomike

B.215

O. Zaka

Shkrim Akademik

B.215

X. Dulja

Menaxhimi i tokës
dhe ujit

B.304

F. Sallaku

I. Kristo

Shkrim Akademik

B.306

E. Hoxha

Makroekonomi

B.215

A. Boshnjaku

Makroekonomi

B.307

A. Boshnjaku

Gjuhë e Huaj II

B.106

E. Shehu

Matematikë
Ekonomike

B.310

O. Zaka

Gjuhë e Huaj II

A 140

L. Mine

Matematikë
Ekonomike

B.304

A. Bekolli

Bazat e Marketingut

B.312

L. Thoma

Gjuhë e Huaj II

B.307

E. Shehu

Shkrim Akademik

B.306

E. Hoxha

Shkrim Akademik

B.306

E. Hoxha

Menaxhimi i tokës
dhe ujit

B.410

F. Sallaku

I. Kristo

Makroekonomi

B.304

A. Boshnjaku

Bazat e
Marketingut

B.308

K. Nikolla

Makroekonomi

A 236

A. Boshnjaku

Statistikë

B.304

A. Shtëpani

Matematikë
Ekonomike

B 212

O. Zaka

Statistikë

B.306

A. Shtëpani

Bazat e
Marketingut

B.303

K. Nikolla



UBT-FEA - Menaxhim Agrobiznesi 2
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2

Menaxhim i Burimeve Njerezore

B.312

A. Tola

Marketing Agroushqimor

B.312

O. Xhoxhi

Financë

B.301

S. Çela

Financë

A 235

S. Çela

Sipërmarrja& Drejtimi i
Biznesit të Vogël

B.305

P. Troka

Sipërmarrja& Drejtimi i Biznesit të Vogël

B.101

E. Luga

Menaxhim Turizmi

B.312

E. Kadiu

Informatikë e Aplikuar

B.301

E. Karoli

Informatikë e Aplikuar

A 206

E. Karoli

Menaxhim Fermash

B.301

G. Mehmeti

Menaxhim i Burimeve
Njerezore

B.307

A. Tola

Informatikë e Aplikuar

A 228

E. Karoli

Marketing Agroushqimor

B.309

O. Xhoxhi

Menaxhim Turizmi

B.305

E. Kadiu

Menaxhim Fermash

B.305

Xh. Dedndreaj

Marketing Agroushqimor

B.309

O. Xhoxhi

Financë

B.106

S. Çela

Menaxhim Turizmi

A 214

E. Kadiu

Menaxhim Fermash

B.309

Xh. Dedndreaj

Menaxhim i Burimeve
Njerezore

B.307

A. Tola

Sipërmarrja& Drejtimi i
Biznesit të Vogël

A 202

E. Luga



UBT-FEA - Menaxhim Agrobiznesi 3
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 3Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3Grupi 1 Grupi 2

Njohuri mbi Informacionin

B.201

G. Çera

Modul me Zgjedhje (Kontabilitet Drejtimi / Sherbim
Keshillimor / Taksim)

B.401

A 209

A 202

E. Fejzaj

A. Hoxha

X. Dulja

Modul me Zgjedhje (Menaxhim Turizmi / Infrastrukture
Cilesie)

A 236

A 202

E. Kadiu

Sipermarrje & Menaxhim I Biznesit te Vogel

A 209

E. Luga

Modul me Zgjedhje
(Menaxhim Turizmi

/ Infrastrukture
Cilesie)

B.301

E. Kadiu

Modul me Zgjedhje
(Menaxhim Turizmi

/ Infrastrukture
Cilesie)

B.301

E. Kadiu

Njohuri mbi
Informacionin

B.306

G. Çera

Sipermarrje &
Menaxhim I

Biznesit te Vogel

A 216

P. Troka

Njohuri mbi
Informacionin

B.308

G. Çera

Modul me Zgjedhje (Kontabilitet Drejtimi / Sherbim
Keshillimor / Taksim)

B.404
B.405
B.409

E. Fejzaj
A. Hoxha
X. Dulja

Modul me Zgjedhje
(Menaxhim Turizmi

/ Infrastrukture
Cilesie)

A 216

D. Shehu

Sipermarrje &
Menaxhim I

Biznesit te Vogel

A 209

E. Luga

Sipermarrje &
Menaxhim I

Biznesit te Vogel

A 202

P. Troka

Njohuri mbi Informacionin

B.412

G. Çera

Njohuri mbi
Informacionin

B.404

G. Çera



UBT-FEA - Informatike Biznesi 1
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3

Sociologji

A 103

E. Satka

Algoritmikë & Strukturë të Dhënash

B.301

B. Baraku

Makroekonomi I

B.401

M. Koka

Matematikë e Zbatuar

A 214

E. Dishmema

Probabilitet

A 214

S. Mustafaj

Sociologji

A 103

E. Satka

Sociologji

B.101

E. Satka

Gjuhë e Huaj

B.304

A. Nepravishta

Algoritmikë &
Strukturë të

Dhënash

A 206

B. Baraku

Matematikë e
Zbatuar

A 214

E. Dishmema

Makroekonomi I

A 143

M. Koka

Matematikë e
Zbatuar

B.404

E. Dishmema

Probabilitet

B.303

S. Mustafaj

Gjuhë e Huaj

B.309

E. Zela

Makroekonomi I

A 202

M. Koka

Probabilitet

B 212

S. Mustafaj

Sociologji

A 103

E. Satka

Gjuhë e Huaj

B.306

A. Nepravishta

Algoritmikë &
Strukturë të

Dhënash

A 201

B. Baraku

Algoritmikë &
Strukturë të

Dhënash

A 206

A. Stambolliu

Matematikë e
Zbatuar

A 141

E. Dishmema

Probabilitet

B.303

S. Mustafaj

Makroekonomi I

A 215

M. Koka



UBT-FEA - Informatike Biznesi 2
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3

Sisteme Shfrytezimi

B.401

B. Zanaj

Drejtim
Operacional

B.306

D. Pipera

Financë

B.114

D. Salko

E. Mustaqe

Statistikë 2

B.308

E. Shahu

Sisteme
Shfrytezimi

A 206

B. Zanaj

Sistemet e
Informacionit te

Biznesit

A 206

A. Huta

Sistemet e
Informacionit te

Biznesit

A 228

H. Gjonaj

Programim

A 201

Xh. Ukaj

Sisteme
Shfrytezimi

A 206

B. Zanaj

Programim

B.401

B. Moçka

Drejtim Operacional

B.114

D. Pipera

Statistikë 2

B.406

A. Kraja

Financë

A 140

D. Salko

Statistikë 2

A 214

E. Shahu

Sistemet e Informacionit te Biznesit

A 214

A. Huta

Programim

A 201

B. Moçka

Financë

A 210

E. Mustaqe

Drejtim
Operacional

A 143

D. Pipera

Statistikë 2

B.309

A. Kraja

Financë

A 215

D. Salko

Drejtim
Operacional

A 215

D. Pipera

Sistemet e
Informacionit te

Biznesit

A 206

H. Gjonaj

Programim

A 201

Xh. Ukaj

Sisteme
Shfrytezimi

A 207

B. Zanaj



UBT-FEA - Informatike Biznesi 3
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3

ASP. Net dhe C#

A 206

I. Gjermeni

Programim në
Python

A 207

B. Moçka

Programim në
Python

A 207

B. Moçka

Njohuri mbi
Informacionin

A 140

G. Çera

Njohuri mbi
Informacionin

A 140

G. Çera

Njohuri mbi
Informacionin

A 140

G. Çera

Programim në
Python

A 201

B. Moçka

Programim në
Python

A 201

B. Moçka

Njohuri mbi
Informacionin

A 141

G. Çera

Njohuri mbi
Informacionin

A 141

G. Çera

Njohuri mbi
Informacionin

A 141

G. Çera

ASP. Net dhe C#

A 207

I. Gjermeni

ASP. Net dhe C#

B.114

I. Gjermeni

Njohuri mbi Informacionin

B.312

G. Çera

Programim në Python

B.215

B. Moçka

Njohuri mbi Informacionin

B.401

G. Çera

ASP. Net dhe C#

A 207

I. Gjermeni

Programim në
Python

A 201

B. Moçka

ASP. Net dhe C#

A 207

I. Gjermeni

ASP. Net dhe C#

A 206

I. Gjermeni

ASP. Net dhe C#

A 206

I. Gjermeni

Programim në
Python

A 201

B. Moçka



UBT-FEA - Ekonomiks
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3

Mikroekonomi

B.114

E. Pazaj

Shkrim Akademik

B.114

A. Gjeloshi

Menaxhimi i tokës dhe ujit

B.101

F. Sallaku

I. Kristo

Statistikë

B.312

I. Pagria

Matematika për ekonomistët

B.114

M. Nikolla

Anglisht Biznesi II

A 103

E. Jata

Mikroekonomi

B.310

E. Pazaj

Shkrim Akademik

B.303

A. Gjeloshi

Statistikë

B.407

I. Pagria

Makroekonomi

B.306

O. Zoto

Shkrim Akademik

B.309

A. Gjeloshi

Makroekonomi

B.312

O. Zoto

Statistikë

B.305

I. Pagria

Anglisht Biznesi II

B.308

E. Jata

Menaxhimi i tokës
dhe ujit

B.403

F. Sallaku

I. Kristo

Matematika për
ekonomistët

B.106

M. Nikolla

Matematika për
ekonomistët

B.310

A. Boci

Menaxhimi i tokës
dhe ujit

B.114

F. Sallaku

I. Kristo

Mikroekonomi

B.304

E. Pazaj

Menaxhimi i tokës
dhe ujit

B.114

F. Sallaku

I. Kristo

Statistikë

B.303

I. Pagria

Makroekonomi

B.305

O. Zoto

Shkrim Akademik

B.406

A. Gjeloshi

Makroekonomi

B 212

Mikroekonomi

B.406

E. Pazaj

Anglisht Biznesi II

B.305

E. Jata

Matematika për
ekonomistët

B.106

M. Nikolla



UBT-FEA - Ekonomiks i Aplikuar 2
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3

Informatikë e
Aplikuar

A 228

M. Marku

Ekonomiksi Publik

B.304

M. Kullaj

Makroekonomi II

B.101

O. Zoto

Ekonomiksi Publik

B.306

M. Kullaj

Makroekonomi II

B 212

O. Zoto

Marketing

B.305

J. Avdulaj

Marketing

B.101

J. Avdulaj

Politikat Agrare

B.312

A. Jaupi

Makroekonomi II

B 212

O. Zoto

Marketing

A 142

J. Avdulaj

Informatikë e Aplikuar

B.215

M. Marku

Modul Z (Menaxhimi i Agrobiznesit/Drejtimi i Fermave)

B.101

A 214

P. Troka

G. Mehmeti

Ekonomiksi Publik

B.101

M. Kullaj

Financë

B.101

G. Gogo

Informatikë e
Aplikuar

A 206

M. Marku

Politikat Agrare

B.407

A. Jaupi

Financë

B.309

G. Gogo

Informatikë e
Aplikuar

A 227

M. Marku

Financë

B.404

D. Salko

Modul Z (Menaxhimi i Agrobiznesit/Drejtimi i Fermave)

B.101

A 214

Xh. Dedndreaj

P. Troka

Politikat Agrare

B.405

A. Jaupi

Ekonomiksi Publik

B.305

M. Kullaj

Makroekonomi II

B.307

O. Zoto

Marketing

A 214

J. Avdulaj

Politikat Agrare

B.408

A. Jaupi

Financë

B.309

G. Gogo



UBT-FEA - Ekonomiks i Aplikuar 3
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2

Modul me (Ndryshimet klimatike dhe përshtatja /
Teknologjitë e energjisë së qëndrueshme)

A 209

FBM-314

A. Kopali

D. Bode

A. Erebara

E. Jojiç

Ekonomiksi i inovacionit

A 236

Z. Dafku

Ekonomiksi Institucional

A 209

E. Zhllima

Demografia

B.114

A. Shtëpani

Ekonomiksi i inovacionit

B.304

Z. Dafku
Demografia

A 103

A. Shtëpani

Ekonomiksi Institucional

B.308

E. Zhllima

Modul me (Ndryshimet klimatike dhe përshtatja /
Teknologjitë e energjisë së qëndrueshme)

A 209

FBM-314

A. Kopali

D. Bode

A. Erebara

E. Jojiç

Ekonomiksi i inovacionit

B.304

Z. Dafku

Demografia

B 212

A. Shtëpani

Ekonomiksi Institucional

B.403

E. Zhllima



UBT-FEA - Eko. Pol. Zhvillimit Rural 2
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2

Shkrim Akademik

A 141

A. Gjeloshi

Informatikë e Aplikuar

A 206

M. Marku

Ekonomiksi Publik

B.307

M. Kullaj

Modul Z (Menaxhimi i Agrobiznesit/Drejtimi i Fermave)

A 141

P. Troka

Xh. Dedndreaj

Marketing

B.101

J. Avdulaj

Politikat Agrare

B.312

A. Jaupi

Informatikë e Aplikuar

B.215

M. Marku

Modul Z (Menaxhimi i Agrobiznesit/Drejtimi i Fermave)

B.101

A 214

P. Troka

G. Mehmeti

Ekonomiksi Publik

B.101

M. Kullaj

Financë

B.101

G. Gogo

Politikat Agrare

B.408
Shkrim Akademik

B.303

A. Gjeloshi

Shkrim Akademik

B.303

A. Gjeloshi

Ekonomiksi Publik

B.106

M. Kullaj

Marketing

A 142

J. Avdulaj

Financë

A 236

E. Mustaqe

Financë

A 236

E. Mustaqe

Politikat Agrare

A 103

Informatikë e Aplikuar

A 207

M. Marku

Marketing

A 142

J. Avdulaj



UBT-FEA - Eko. Pol. Zhvillimit Rural 3
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2

Sistemet e informacionit gjeografik (GIS)/

B.111

O. Mema

Modul me Zgjedhje (Ekonomiksi i integrimit europian /
Ekonomiksi inovacionit)

A 141

A 236

R. Kolaj

Z. Dafku

Shërbimi këshillimor

B.412

X. Dulja

Demografia

B.114

A. Shtëpani

Shërbimi këshillimor

B.404

Sistemet e informacionit gjeografik (GIS)/

B.111

O. Mema

Modul me Zgjedhje (Ekonomiksi i integrimit europian /
Ekonomiksi inovacionit)

A 141

A 103

R. Kolaj

Z. Dafku

Shërbimi këshillimor

B.408

X. Dulja

Demografia

A 141

A. Shtëpani

Demografia

A 141

A. Shtëpani



UBT-FEA - Menaxhim Turizmi Rural 2
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

Menaxhim i Burimeve Njerezore

B.312

A. Tola

Marketing Agroushqimor

B.312

O. Xhoxhi

Financë

B.301

S. Çela

Sipërmarrja& Drejtimi i Biznesit të Vogël

B.101

E. Luga

Menaxhim Turizmi

B.312

E. Kadiu

Informatikë e Aplikuar

B.301

E. Karoli

Financë

A 141

S. Çela

Menaxhim Fermash

B.301

G. Mehmeti

Sipërmarrja& Drejtimi i Biznesit të Vogël

B.403

E. Luga

Informatikë e Aplikuar

A 228

E. Karoli

Menaxhim i Burimeve Njerezore

B.401

A. Tola

Menaxhim Fermash

B.401

Xh. Dedndreaj

Menaxhim Turizmi

A 143

D. Shehu

Marketing Agroushqimor

O. Xhoxhi



UBT-FEA - Menaxhim Turizmi Rural 3
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2

Modul me Zgjedhje (Teknologjitë e përpunimit
agroushqimor / Vlerësim sensorial i ushqimeve dhe pijeve)

FBU-D115

B.301

A. Shehaj

A. Morina

Modul me Zgjedhje (Shërbimi këshillimor / Legjislacioni
dhe siguria në turizëm)

A 209

X. Dulja

E. Hoxha

Gjeografia e turizmit, shtigjet
dhe guidat

B.404

E. Satka

Menaxhim eventesh dhe atraksionesh rurale

A 236

E. Kadiu

Modul me Zgjedhje (Shërbimi këshillimor / Legjislacioni
dhe siguria në turizëm)

B.408

E. Hoxha

Gjeografia e turizmit, shtigjet dhe guidat

A 141

E. Satka

Modul me Zgjedhje (Teknologjitë e përpunimit
agroushqimor / Vlerësim sensorial i ushqimeve dhe pijeve)

FBU-D115

B.301

A. Shehaj

A. Morina

Modul me Zgjedhje (Shërbimi këshillimor / Legjislacioni
dhe siguria në turizëm)

B.408

E. Hoxha

Guidat dhe Shtigjet

A 105

E. Satka

Menaxhim eventesh dhe
atraksionesh rurale

B.114

E. Kadiu

Menaxhim eventesh dhe
atraksionesh rurale

B.405


